



**TPI Composites S. de R.L de C.V**  
**(460)**

Page 1

Av. Libramiento Aeropuerto #10073  
Col. Lote Bravo II  
Cd. Juarez, 32695

**Orden de Compra**  
**4610897**

**Numero de OC: 4610897**

**Revision: 0**

**Fecha modificada:**

**Tipo de OC: STANDARD**

**Estatus Orden de Compra: Approved**

**Detalles de Proveedor:** 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE  
JUAREZ, S.A. DE C.V.  
AV. LOPEZ MATEOS No.2050  
CENTRO COMERCIAL EL PASEO  
LOCAL F-3  
CD. JUAREZ, CHIH 32390  
Mexico

**Direccion de Envío:** TPI Composites S. de R.L de  
C.V (460)  
Av. Libramiento Aeropuerto  
#10073  
Col. Lote Bravo II  
Cd. Juarez, 32695  
Mexico

**Direccion de Facturacion:** TPI Composites S. de R.L de C.V (460)  
Av. Libramiento Aeropuerto #10073  
Col. Lote Bravo II  
Cd. Juarez, 32695  
Mexico

**Notas al Proveedor:** COT.30218

| Terminos de Pago  |                        | Terminos de Envio  |                        | Envio Via | Contacto del Vendedor                    |
|-------------------|------------------------|--------------------|------------------------|-----------|------------------------------------------|
| NET30             |                        |                    |                        |           | ENRIQUE BUSTAMANTES                      |
| Fecha de Creacion | Terminos Libre a bordo | Comprador/Telefono | Requisitor             |           | Informacion de Contacto del Vendedor     |
| 07-FEB-24         | DESTINATION            | ALICIA LOZOYA /    | Garcia, Mayra Veronica |           | Tel # 656 613-8676<br>Fax # 656 613-8105 |

| PO Linea | Shipment Line   | Fecha de Entrega | Numero de Parte/ Descripcion                                                                                  | Rev | Cantidad | Unidad de Medida | Precio Unitario (MXN) | Total (MXN) | IVA   |
|----------|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|-----------------------|-------------|-------|
| 1        | Single Shipment |                  | CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4"<br>AMERICANA #CMA4X41234<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.: |     | 20       | Each             | 29.01                 | 580.20      | 46.42 |
|          | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                               |     | 20       | Each             | 29.01                 | 580.20      |       |

**Notas de partidas individuales:**

|   |                 |           |                                                                                                                            |  |    |      |       |          |        |
|---|-----------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----|------|-------|----------|--------|
| 2 | Single Shipment |           | APAGADOR COLA DE RATA 1<br>POLO TIRO 15A 120V 2<br>POSICIONES<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.: |  | 20 | Each | 70.66 | 1,413.20 | 113.06 |
|   | 1               | 08-MAR-24 |                                                                                                                            |  | 20 | Each | 70.66 | 1,413.20 |        |

**Notas de partidas individuales:**



**TPI Composites S. de R.L de C.V**  
**(460)**

Av. Libramiento Aeropuerto #10073  
Col. Lote Bravo II  
Cd. Juarez, 32695

Page 2

**Orden de Compra**  
**4610897**

| PO Linea                        | Shipment Line   | Fecha de Entrega | Numero de Parte/ Descripcion                                                                                                      | Rev | Cantidad | Unidad de Medida | Precio Unitario (MXN) | Total (MXN) | IVA    |
|---------------------------------|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|-----------------------|-------------|--------|
| 3                               | Single Shipment |                  | TOMA COLGANTE RECTA 5-15 125V 15A USO COMERCIAL AMARILLA<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:             |     | 50       | Each             | 38.78                 | 1,939.00    | 155.12 |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                                                   |     | 50       | Each             | 38.78                 | 1,939.00    |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                                                   |     |          |                  |                       |             |        |
| 4                               | Single Shipment |                  | TAPA METALICA 2X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE EXTERIOR NEMA 3R #CMATTD2X4R<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.: |     | 15       | Each             | 16.34                 | 245.10      | 19.61  |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                                                   |     | 15       | Each             | 16.34                 | 245.10      |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                                                   |     |          |                  |                       |             |        |
| 5                               | Single Shipment |                  | TAPA METALICA 2X4 CIEGA<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:                                              |     | 50       | Each             | 16.34                 | 817.00      | 65.36  |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                                                   |     | 50       | Each             | 16.34                 | 817.00      |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                                                   |     |          |                  |                       |             |        |
| 6                               | Single Shipment |                  | ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA 1/2"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:                                    |     | 50       | Each             | 1.04                  | 52.00       | 4.16   |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                                                   |     | 50       | Each             | 1.04                  | 52.00       |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                                                   |     |          |                  |                       |             |        |
| 7                               | Single Shipment |                  | ABRAZADERA UÑA PARED DELGADA 3/4"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:                                    |     | 50       | Each             | 1.31                  | 65.50       | 5.24   |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                                                   |     | 50       | Each             | 1.31                  | 65.50       |        |



**TPI Composites S. de R.L de C.V**  
**(460)**

Av. Libramiento Aeropuerto #10073  
Col. Lote Bravo II  
Cd. Juarez, 32695

Page 3

**Orden de Compra**  
**4610897**

| PO Linea                        | Shipment Line   | Fecha de Entrega | Numero de Parte/ Descripcion                                                                        | Rev | Cantidad | Unidad de Medida | Precio Unitario (MXN) | Total (MXN) | IVA    |
|---------------------------------|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|-----------------------|-------------|--------|
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                     |     |          |                  |                       |             |        |
| 8                               | Single Shipment |                  | ABRAZADERA UNICANAL 3/4"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:               |     | 100      | Each             | 6.25                  | 625.00      | 50.00  |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                     |     | 100      | Each             | 6.25                  | 625.00      |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                     |     |          |                  |                       |             |        |
| 9                               | Single Shipment |                  | CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 1/2"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:   |     | 50       | Each             | 5.03                  | 251.50      | 20.12  |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                     |     | 50       | Each             | 5.03                  | 251.50      |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                     |     |          |                  |                       |             |        |
| 10                              | Single Shipment |                  | CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 1 1/4"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.: |     | 25       | Each             | 65.27                 | 1,631.75    | 130.54 |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                     |     | 25       | Each             | 65.27                 | 1,631.75    |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                     |     |          |                  |                       |             |        |
| 11                              | Single Shipment |                  | ABRAZADERA OMEGA PARED DELGADA 1/2"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:    |     | 25       | Each             | 1.25                  | 31.25       | 2.50   |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                     |     | 25       | Each             | 1.25                  | 31.25       |        |
| Notas de partidas individuales: |                 |                  |                                                                                                     |     |          |                  |                       |             |        |
| 12                              | Single Shipment |                  | ABRAZADERA UNICANAL 1/2"<br><br>Num. Parte del Prov #<br>MSDS : COA :<br>Num. Espec.:               |     | 100      | Each             | 5.28                  | 528.00      | 42.24  |
|                                 | 1               | 08-MAR-24        |                                                                                                     |     | 100      | Each             | 5.28                  | 528.00      |        |



**TPI Composites S. de R.L de C.V**  
**(460)**

Av. Libramiento Aeropuerto #10073  
Col. Lote Bravo II  
Cd. Juarez, 32695

Page 4

**Orden de Compra**  
**4610897**

| PO<br>Linea                                | Shipment<br>Line | Fecha de<br>Entrega | Numero de Parte/<br>Descripcion | Rev | Cantidad | Unidad<br>de<br>Medida | Precio<br>Unitario<br>(MXN) | Total (MXN) | IVA |
|--------------------------------------------|------------------|---------------------|---------------------------------|-----|----------|------------------------|-----------------------------|-------------|-----|
| Notas de partidas individuales:            |                  |                     |                                 |     |          |                        |                             |             |     |
| Monto total Orden de compra (IVA Incluido) |                  |                     |                                 |     |          |                        |                             | 8,833.87    |     |

Numero de Orden de compra y numero de linea deben aparecer en todas las hojas de embarque, facturas, correos y fuera de todas las cajas, contenedores, cartones, tambos y cubetas. Esta Orden de compra esta sujeta a los terminos y condiciones disponibles:  
<https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Autorizado por/Fecha: